
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

02.06.2017                                    с.Староюрьево                                          № 335 

 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации района от 

06.12.2013 № 841 «Об утверждении муниципальной программы Староюрьевского 

района Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная 

экономика» на 2014-2020 годы» 

 

  

 В соответствии с постановлением администрации Староюрьевского района 

от 23.04.2013 № 270 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и 

реализации муниципальных программ Староюрьевского района Тамбовской 

области», Уставом района и в целях повышения эффективности муниципального 

управления  администрация Староюрьевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 

06.12.2013 № 841 «Об утверждении муниципальной программы Староюрьевского 

района Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная 

экономика» на 2014-2020 годы»: 

        В тексте постановления и приложениях слова «комитет по экономике, 

управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям» изменить на 

слова «комитет по экономике, управлению муниципальным имуществом и 

сельскому хозяйству»  

 2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на информационно - 

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской 

области (www. top68.ru).  

 3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации района  В.А.Кобзева. 

 

 

 

Глава  района                                                                                          С.А.Чиркин 

 

 

 

 
Фролова 

4-22-90 

 

 

 



  


